РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.01.2015г.            № 1
О признании Протасовой Натальи Юрьевны,

проживающей по адресу: с. Юнаково,

ул. Комсомольская, д. 160, нуждающейся

в улучшении жилищных условий

       Рассмотрев заявление и предоставленные документы Протасовой Натальи Юрьевны, проживающей по адресу: с. Юнаково, ул. Комсомольская, д. 160 о признании нуждающейся в улучшении жилищных условий, администрация Меловатского сельского поселения

постановляет:

1. В соответствии со ст. 50,51 признать нуждающейся в улучшении жилищных условий семью Протасовой Натальи Юрьевны, проживающую по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Юнаково, ул. Комсомольская, д. 160. Состав семьи 3 человека, на общей площади, размер которой ниже учетной нормы.
Глава Меловатского

сельского поселения

Н.И. Будковой